Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.\V.

Spielleiter: Stubenrauch, Thomas; Tel.: 09521-610810; Mobil: 0171- 4808969;

E-Mail: sportwart@bskv-oberfranken.de; Fax.:

Saison 2024-25 /| SSV Warmensteinach / Frauen - Bezirksoberliga / aktuelle Spielwoche

Nr.
1. Spieltag
1 Sa.
2 So.
3 Sa.
4 Sa.
2. Spieltag
5 Fr.
6 Sa.
7 Sa.
8 Fr.
3. Spieltag
9 Sa.
10 Sa.
1 So.
12 Sa.
4. Spieltag
13 Sa.
14 Fr.
15 Fr.
16 Sa.
5. Spieltag
17 Sa.
18 Sa.
19 Fr.
20 So.
6. Spieltag
21 Sa.
22 Fr.
23 Sa.
24 Sa.
7. Spieltag
25 Sa.
26 Sa.
27 Fr.
28 Fr.
8. Spieltag
29 So.
30 Sa.
31 Fr.
32 Sa.
9. Spieltag
33 Sa.
34 Fr.
35 Fr.
36 Sa.
10. Spieltag
37 Sa
38 Fr.
39 Sa
40 Fr.
11. Spieltag
41 Sa
42 Sa
43 So
44 Sa
12. Spieltag
45 Fr.
46 Fr.

Datum / Zeit

14.09.2024 - 13:30
15.09.2024 - 17:30
14.09.2024 - 18:00
14.09.2024 - 19:30

20.09.2024 - 19:00
21.09.2024 - 14:00
21.09.2024 - 20:00
20.09.2024 - 19:00

28.09.2024 - 13:30
28.09.2024 - 14:00
29.09.2024 - 17:30
28.09.2024 - 19:30

05.10.2024 - 20:00
04.10.2024 - 19:00
04.10.2024 - 19:00
05.10.2024 - 18:00

26.10.2024 - 13:30
26.10.2024 - 14:00
25.10.2024 - 19:00
27.10.2024 - 17:30

02.11.2024 - 18:00
01.11.2024 - 19:00
02.11.2024 - 20:00
02.11.2024 - 19:30

16.11.2024 - 13:30
16.11.2024 - 14:00
15.11.2024 - 19:00
15.11.2024 - 19:00

01.12.2024 - 17:30
30.11.2024 - 18:00
29.11.2024 - 19:00
30.11.2024 - 19:30

07.12.2024 - 13:30
06.12.2024 - 19:00
06.12.2024 - 19:00
07.12.2024 - 20:00

. 11.01.2025 - 14:00
10.01.2025 - 19:00
. 11.01.2025 - 20:00
10.01.2025 - 19:00

.18.01.2025 - 13:30
.18.01.2025 - 19:30
.19.01.2025 - 17:30
.18.01.2025 - 18:00

31.01.2025 - 19:00
31.01.2025 - 19:00

Gastgeber

TSV 08 Wilhelmsthal

SKC 67 Eggolsheim 2

SpG BW Kulmbach-Folschnitz
Lohengrin Kulmbach

TSV BreitengtiRbach 2
SKK Koéttmannsdorf
SKC Adler Eichenhiill
SSV Warmensteinach 2

TSV 08 Wilhelmsthal
SKK Kéttmannsdorf
SKC 67 Eggolsheim 2
Lohengrin Kulmbach

SKC Adler Eichenhiill

MTV Bamberg

TSV BreitengtiRbach 2

SpG BW Kulmbach-Félschnitz

TSV 08 Wilhelmsthal
SKK Kéttmannsdorf
TSV BreitengtiRbach 2
SKC 67 Eggolsheim 2

SpG BW Kulmbach-Fdlschnitz
SSV Warmensteinach 2

SKC Adler Eichenhiill
Lohengrin Kulmbach

TSV 08 Wilhelmsthal
SKK Kéttmannsdorf
TSV BreitengliRbach 2
MTV Bamberg

SKC 67 Eggolsheim 2

SpG BW Kulmbach-Fdlschnitz
SSV Warmensteinach 2
Lohengrin Kulmbach

TSV 08 Wilhelmsthal
TSV BreitengiiRbach 2
MTV Bamberg

SKC Adler Eichenhiill

SKK Kéttmannsdorf
MTV Bamberg

SKC Adler Eichenhiill
SSV Warmensteinach 2

TSV 08 Wilhelmsthal
Lohengrin Kulmbach

SKC 67 Eggolsheim 2

SpG BW Kulmbach-Fdlschnitz

MTV Bamberg
TSV BreitengliRbach 2

Gast

SKK Kéttmannsdorf
MTV Bamberg

SKC Adler Eichenhill
SSV Warmensteinach 2

TSV 08 Wilhelmsthal
Lohengrin Kulmbach

SKC 67 Eggolsheim 2

SpG BW Kulmbach-Fdlschnitz

MTV Bamberg

TSV BreitengiiRbach 2

SSV Warmensteinach 2

SpG BW Kulmbach-Fdlschnitz

TSV 08 Wilhelmsthal
SKK Kéttmannsdorf
Lohengrin Kulmbach
SKC 67 Eggolsheim 2

SSV Warmensteinach 2
SKC Adler Eichenhuill
MTV Bamberg
Lohengrin Kulmbach

TSV 08 Wilhelmsthal
SKK Kéttmannsdorf
TSV BreitengiiRbach 2
MTV Bamberg

SKC 67 Eggolsheim 2

SpG BW Kulmbach-Félschnitz
SSV Warmensteinach 2

SKC Adler Eichenhdill

SKK Kéttmannsdorf
TSV BreitenguRbach 2
MTV Bamberg

SKC Adler Eichenhiill

Lohengrin Kulmbach

SKC 67 Eggolsheim 2

SpG BW Kulmbach-Fdlschnitz
SSV Warmensteinach 2

TSV 08 Wilhelmsthal

SKC 67 Eggolsheim 2

SpG BW Kulmbach-Fdlschnitz
Lohengrin Kulmbach

TSV BreitengtiRbach 2
SKK Kéttmannsdorf
SKC Adler Eichenhiill
SSV Warmensteinach 2

TSV 08 Wilhelmsthal
SKK Koéttmannsdorf

Ergebnis



Nr.
a7 Fr.
48 Sa.
13. Spieltag
49 Sa.
50 Sa.
51 Sa.
52 So.
14. Spieltag
53 Fr.
54 Sa.
55 Fr.
56 Sa.
15. Spieltag
57 Sa.
58 Sa.
59 Fr.
60 Fr.
16. Spieltag
61 So.
62 Sa.
63 Fr.
64 Sa.
17. Spieltag
65 Sa.
66 Fr.
67 Fr.
68 Sa.
18. Spieltag
69 Sa.
70 So.
71 Sa.

72 Fr.

Datum / Zeit
31.01.2025 - 19:00
01.02.2025 - 18:00

22.02.2025 - 13:30
22.02.2025 - 14:00
22.02.2025 - 19:30
23.02.2025 - 17:30

07.03.2025 - 19:00
08.03.2025 - 20:00
07.03.2025 - 19:00
08.03.2025 - 19:30

15.03.2025 - 13:30
15.03.2025 - 14:00
14.03.2025 - 19:00
14.03.2025 - 19:00

23.03.2025 - 17:30
22.03.2025 - 18:00
21.03.2025 - 19:00
22.03.2025 - 20:00

05.04.2025 - 14:00
04.04.2025 - 19:00
04.04.2025 - 19:00
05.04.2025 - 20:00

12.04.2025 - 19:30
13.04.2025 - 17:30
12.04.2025 - 18:00
11.04.2025 - 19:00

Gastgeber
SSV Warmensteinach 2
SpG BW Kulmbach-Fdlschnitz

TSV 08 Wilhelmsthal
SKK Kéttmannsdorf
Lohengrin Kulmbach
SKC 67 Eggolsheim 2

SSV Warmensteinach 2
SKC Adler Eichenhiill
MTV Bamberg
Lohengrin Kulmbach

TSV 08 Wilhelmsthal
SKK Kéttmannsdorf
TSV BreitengtRbach 2
MTV Bamberg

SKC 67 Eggolsheim 2

SpG BW Kulmbach-Fdlschnitz
SSV Warmensteinach 2

SKC Adler Eichenhiill

SKK Kéttmannsdorf
TSV BreitengliRbach 2
MTV Bamberg

SKC Adler Eichenhiill

Lohengrin Kulmbach

SKC 67 Eggolsheim 2

SpG BW Kulmbach-Fdlschnitz
SSV Warmensteinach 2

Gast
SKC 67 Eggolsheim 2
Lohengrin Kulmbach

SKC Adler Eichenhiill

MTV Bamberg

TSV BreitengliRbach 2

SpG BW Kulmbach-Fdlschnitz

TSV 08 Wilhelmsthal
SKK Kéttmannsdorf
TSV BreitengiiRbach 2
SKC 67 Eggolsheim 2

SpG BW Kulmbach-Fdlschnitz
SSV Warmensteinach 2

SKC Adler Eichenhiill
Lohengrin Kulmbach

TSV 08 Wilhelmsthal
SKK Kéttmannsdorf
TSV BreitengliRbach 2
MTV Bamberg

SKC 67 Eggolsheim 2

SpG BW Kulmbach-Folschnitz
SSV Warmensteinach 2
Lohengrin Kulmbach

TSV 08 Wilhelmsthal
TSV BreitengiiRbach 2
MTV Bamberg

SKC Adler Eichenhiill

Ergebnis



